

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>Wariant pierwotny</b>				
1 d.1	KNR AT-23 0206-03	Okładzina z płytek o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej cienkowarstwowej	m <sup>2</sup>	3*12 = 36,000	92,38	3325,68
2 d.1	KNR AT-23 0217-06	Cokoliki przyściennie o wysokości 15 cm	m	3	24,47	73,41
3 d.1	KNR AT-27 0202-01	Izolacja podpłytkowa z elastycznego szlamu (taras + cokolik)	m <sup>2</sup>	3*12+0,1*3 = 36,300	39,27	1425,50
4 d.1	KNR 2-02 1102- 01 1102-03	Jastrych dociskowy o grubości 50 mm zatarty na ostro	m <sup>2</sup>	36	34,34	1236,24
5 d.1	KNR AT-27 0509-02	Warstwa rozdzielająca - folia PE	m <sup>2</sup>	36	8,36	300,96
6 d.1	KNR 2-02 0609- 03	Termoizolacja z płyt EPS 200 gr 15 cm z frezowanymi bokami	m <sup>2</sup>	36	35,62	1282,32
7 d.1	KNR 2-02 0602- 10 + KNR 2-02 0602-09	Paroizolacja z roztworu asfaltowego	m <sup>2</sup>	36	8,27	297,72
8 d.1	KNR 2-02 0216- 02	Żelbetowa płyta stropowa grubości 15 cm	m <sup>2</sup>	36	127,67	4596,12
9 d.1	KNR 2-02 0803- 06	Tynk wewnętrzny zwykły kat. III wykonywany ręcznie	m <sup>2</sup>	36	31,70	1141,20
10 d.1	KNR AT-26 0303-01	Malowanie farbą akrylową białą	m <sup>2</sup>	36	15,40	554,40
11 d.1	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie okapu z blachy powlekanej	m <sup>2</sup>	(3*2+12)* 0,15 = 2,700	117,71	317,82
12 d.1	KNR 2-02 0406- 01	Krawędź tarasu - balik z drewna impregnowanego	m <sup>3</sup> drew.	(3*2+12)* 0,10*0,15 = 0,270	1776,14	479,56
13 d.1	KNR AT-27 0502-01	Uszczelnienie dylatacji brzegowej i strefowej taśmą	m	3*7+12*3 = 57,000	21,15	1205,55
14 d.1	KNR AT-27 0503-01	Wklejanie kształtek uszczelniających przy uszczelnianiu narożników	szt.	8	19,56	156,48
15 d.1	KNR AT-23 0102-07	Wypełnienie szczelin dylatacyjnych masą silikonową i zabezpieczenie styku płytka-obróbka	m	57	9,07	516,99
Razem dział: Wariant pierwotny						16909,95